
   prio
BOLLETTINO 888 UFFICIALE

DELLA REPUBBLICA SOMALA

Anno VII Mogadiscio, 19 Agosto 1967 Suppl. n. 5 ai n. 8
 

Pubblicazione Mensile
Direzione e Redazione presso la Presidenza del Consiglio dei Ministri
   

PREZZO: Sh So. 5 per numero—Arretrati il doppio—ABBONAMENTI: Annuo per Ja Soma-
lia Sh. So. 180, Estero Sh. So. 150—L'abbonamento in qualunque tempo richiesto, decorre
dal 1° gengaio e l'abbonato riceverà i numeri arretrati-INSERZIONI: per ogni riga o spa-
zio di riga Sh.So. 2—Leinserzioni si ricevono presso la Direzione del Bollettino. L'importo
degli abbonamenti e delle inserzioni deve essere versato all'Ufficio Imposte sugli Affari
 

SOMMARIO
—-0—-——_

PARTE PRIMA

LEGGI E DECRETI

DECREO DEL PRESIDENTE DELLA REPUBBLICA
14 Agosto 1967, n. 150 — Nomina del Ministro di
Stato per gli Affari Esteri On. ‘Ali Omar Scego, a
Ministro delle Finanze «ad interim». Pag. er

o)

DECRETO DEL PRIMO MINISTRO 17 Agosto 1967,

n. 15i — Nomina della Commissione di Inchiesta
per l’Ente Portuale. : 4

DECRETO DEL MINISTRO DEI LAVORI PUBBLICI

13 Giugno 1967, n. 152 — Concessione di area di

terreno demaniale a favore del Sig. Iusu} Mohamed
Mattan. 5

DECRETO DEL MINISTRO DEI LAVORI PUBBLICI
16 Aprile 1966, n. 153 — Concessionedi area diter-
reno demaniale a favore del Sig. Mohamed Ali
Guled.

 

Stamperia dello Stato — Mogadiscio
+

 



3 _.

PARTE SECONDA

DISPOSIZIONI, COMUNICATI, AVVISI, VARIE

SIINISTERO DEI LAVORI PUBBLICI — Avviso ad
Opponendum a favore del Sig. Scek Hussen Osnian
Ililcule - Mogadiscio. (631)

MINISTERO DEI LAVORI PUBBLICI — Avviso ad
Opponendum a favore del Sig. Mohamed Hassan
Ger Gor - Mogadiscio. (632)

MINISTERO DEI LAVORI PUBBLICI — Avviso ad
Opponendum a favore del Sig. Scek Ahmed Mahdi
Barcadt - Mogadiscio. (633)

MINISTERO DEI LAVORI PUBBLICI — Avviso ad
Opponendum a favore det Sig. Abucar Ali Hagi -
hiogadiscio. (634)

MINISTERO DEI LAVORI PUBBLICI — Avviso ad
Opponendum a favore del Sig. Giama Ahmed Guled
- Mogadiscio. (635)

MINISTERO DEI LAVORI PUBBLICI -. Avviso ad
Opponendum a favore della Signora Abbai Abdi
Omar - Mogadiscio. (636)

MINISTERO DEI LAVORI PUBBLICI — Avviso ad
Opponenduma favore della Signora Faduma Hiliule
Mohamed - Mogadiscio. (637)

MINISTERO DEI LAVORI PUBBLICI — Avviso ad
Opponendum a favore del Sig. Nur Giumale Wadan
- Mogadiscio. (638)

MINISTERO DEI LAVORI PUBBLICI — Avviso ad
Opponendum a favore del Sig. Aden Issak Ahmed
- Mogadiscio. (639)

MINISTERO DELL'INDUSTRIA E COMMERCIO -—
Avviso ad Opponendum a favore del Sig. Hassan
Siad Hussen - Afgoi. (640)

SOCIETA’ S.A.C.A. — Bilancio al 8I Dicembre 1966.
(641)

SOCIETA’ S.I.S.BA. — Avviso di Convocazione di As-
semblea Ordinaria. 642)

Pag.

»

»

»

»

»

»

»

»

»

R

10

10

Il

12

12

13

14  



_ 3

PARTE PRIMA

LEGG! E DECRET'

DECRETO DEL PRESIDENTE DELLA REPUBBLICA

44 Agosto 1967, n. 159.

Nomina del Ministro di Stato per gli Affari Esteri On. Ali Omar Scego, a Ministro

delle Finanze «ad interim».

IL PRESIDENTE DELLA REPUBBLICA

VISTOl’art. 78 della Costituzione;

VISTO Vart. 8, secondo comma della Legge è Giugno 1902, 1.

14 e successive modifiche, sull’Ordinamento del Governo;

RITENUTAla necessità di procedere alla nominadel Ministro

On. Ali Omar Scego a Ministro delle Finanze «ad interim», esile

il Titolare On. Hagi Farah Ali Omar pai lite per l'esieio in daia 15

Agosto 1967;

SU PROPOSTAdel Primo Ministro;

DECRETA:

Con decorrenza 15 Agosto 1967, l'On. .\ii Omai Scego Minisito

di Stato per gli Affari Esteri, è nominato Ministie delle Finanze «al

interim».

Mogadiscio, li 14 Agosto 1907.

ABDIRASCID AL! SCERMARTITEwi Lit

Il Primo Ministro

MOHAMED HAGI IBRAHIM EGAL

 



DECRETO DEL PRIMO MINISTRO

17 Agosto 1967, n. 151.

Nomina delia Commissione di Inchiesta per l'Ente Portuale.

IL PRIMO MINISTRO

VISTO lV’art. 83 della Costituzione;
VISTA la Legge 3 Giugno 1962, n. 14 e successivi emendamenti,
VISTO l’art. 1 del D. L. 16 Agosto 1966, n. 5 — convertito nella

Legge 10 Dicembre 1966, n. 19 — concernente il controllo sulla ge-
stione degli Enti di Diritto Pubblico;

RAVVISATA la necessità di istituire una Commissione ailo
scopo di svolgere indagini sulla gestione dell'Ente Portuale;

SENTITOil Ministro delle Comunicazioni e Trasporti;

DECRETA:

Art. 1

1. E’ istituita la Commissione d’inchiesta sulla coniabilità del-
VEnte Portuale.

2. — La Commissione è composta come segue:

I. — Sig. Omar Abdi Ali — Presidente;

2. — Sig. Mohiddin Hassan Yebero — Membro;

3. — Dr. Mohamed Awad Bukari —- Membro;

4. — Sig. Ahmed Musse Ghedi — Membro.

Art. 2

I. — La Commissioneè istituita al fine di esaminare, verificare
e controllare la contabilità ed ogni altro atto di gestione deli'Enie
Portuale.

2. — La Commissione ha facolta di controliare le contabilità,
di ispezionare ogni atto relativo alla suagestione, di richiedere de-
lucidazioni e quant’altro ritenga necessario al fine di riferire com-
piutamente sulla gestione dell’Ente Portuale.

3. — La Commissione riferirà con relazione finale al Primo
Ministro che ha la facoltà di adottare le misure ritenute opportune
in esito alla relazione stessa.

Ari. 3

La Commissione entrerà in funzione il 20-8-1967.

Art. 4

Il presente Decreto entra in vigore il giorno sucessivo a quello
della pubblicazione sul Bollettino Ufficiale,



 

_ B_-

Art. 5

E’ revocato il Decreto del Primo Ministro del 15 Ottobre 1966
n. 238.

Mogadiscio, li 17 Agosto 1967.

IL PRIMO MINISTRO
Mohamed Hagi Ibrahim Egal

DECRETO DEL MINISTRO DEI LAVORI PUBBLICI

13 Giugno 1967, n. 152.
Concessione di area di terreno demaniale a favore dei Sig. iusut Mohamed Mattan.

IL MINISTRO

VISTIgli artt. n. 77 e n. 83, secondo comma della Costituzione,

VISTOil D. L. 7 Febbraio 1965, n. 1, «modificazione alla Legge
3 Giugno 1962, n. 14» relativa all’Ordinamento del Governo;

VISTOil D. P. R. 23 Maggio 1961, n. 144;

VISTO l’Ordinanza n. 5 del 12 Aprile 1950;

VISTA la domanda in data 12-12-1963, presentata dal Sig.
Iusuf Mohamed Mattan, intesa ad ottenre in concessione a scopo
edilizio un appezzamentodi terreno demaniale sito in Mogadiscio -—
in Valle Nord — Ricade nella zona VI Periferica Transitoria;

CONSIDERATO che l’avviso ad opponendum riguardante
l’area di terreno richiesta è rimasto affisso a termini di Legge al-
l’albo del Municipio di Mogadiscio, ed è stato pubblicato sul Bollet-
tino Ufficiale della Somalia n. 3 del 1° Marzo 1964, senza opposi-
zione da parte di terzi;

VISTOil progetto concernente la cosiruzione di un edificio in
muratura che è stato approvato dalla Commissione Edilizia Muni-
cipale di Mogadiscio nella sua 343° seduta del 22 Ottobre 1964;

VISTA la bolletta n. 34385 in data 5-1-1965, dell'Ufficio Tasse
sugli Affari attestante che il Sig. Iusuf Mohamed Mattan ha pagato
la somma di Sh. So. 405, quale prezzo di cessione dell’area di ter-
reno richiesta in concessione a scopo edilizio;

CONSIDERATOche l’area di terreno richiesta di mq. 405, è
stata consegnata al Sig. Iusuf Mohamed Mattan, comesirileva dal
verbale redatto dal Servizio Tecnico Erariale in data 16 Gen-
naio 1965; >

VISTO il disciplinare di concessione edilizia e la planimetria
che lo integra;

 



-— 6B_

DECRETA:

E’ concesso a scopo edilizio al Sig. Iusuf Mohamed Mattan
l’area di terreno demaniale di mq. 405, sito in Mogadiscio — in
Valle Nord —di cui alla planimetria allegata e alle condizioni con-
template nell'unito disciplinare che si approva e si rende esecutivo,
stipulato in data 12 Giugno 1967 fra il Governo rappresentato dal
Ministro dei LL. PP. el’interessato Sig. Iusuf Mohamed Mattan.

Mogadiscio, li 13 Giugno 1967.

Il Sottosegretario di Stato
Mohamed Alì Dorre

VISTO e Registrato - Reg. n. 1, foglio n. 86.

Mogadiscio, li 28 Giugno 1967.

II Magistrato ai Conti:

MOHAMED AHMED ABDILLEH

DECRETO DEL MINISTRO DEI LAVORI PUBBLICI

16 Aprile 1966, n. 153.

Concesione di area di terreno demaniale a favore del Sig. Mohamed Ali Guled.

IL MINISTRO

VISTIgli artt. n. 77 e n. 83, secondo commadella Costituzione;

VISTOil D. L. 7 Febbraio 1965, n. 1, «modificazione alla Legge
3 Giugno 1962, n. 14» relativa ail’Ordinamento del Governo;

VISTOil D. P. R. 23 Maggio 1961, n. 144;

VISTO l’Ordinanza n. 5 del 12 Aprile 1950;

VISTA la domanda in data 1-8-1961, presentata dal Sig. Mo-
hamed Ali Gufed, intesa ad otienere in concessione a scopo edilizio
un appezzamento di terreno demaniale sito in Mogadiscio — in Vil
laggio Anzilotti;

CONSIDERATO che l’avviso ad opponendum riguardante
l’area di terreno richiesta è rimasto affisso a termini di legge al-
l’albo del Municipio di Mogadiscio, e pubblicato sul Bollettino Uffi-
ciale Suppl. n. 2 al n. 1 del 14-1-1964, senza opposizione da parle
di terzi; .

 



_3_

VISTOil progetto concernente la costruzione di un edificio ini
muratura che è stato, approvato dalla Commissione Edilizia Muni-
cipale di Mogadiscio nella sua 340° seduta dei 15 Agosto 1964;

VISTA la bolletta n. 34438 in data 9 Marzo 1965, dell'Ufficio
Tasse sugli Affari attestante che il Sig. Mohamed Ali Guled ha pa-
gato la somma di Sh. So. 576, quale prezzo di cessione dell’area di
terreno richiesta in concessione a scopo edilizio;

CONSIDERATOche l’area di terreno richiesta di mq. 288, è
stata consegnata al Sig. Mohamed Ali Guled, comesi rileva dal ver-
bale redatto dal Servizio Tecnico Erariale in data 30 Maggio 1965;

VISTOil disciplinare di concessione edilizia e la planimetria
che lo integra;

DECRETA:

E' concesso a scopoedilizio al Sig. Mohamed Ali Guled, i°area
di terreno demaniale di mq. 288, sito in Villaggio Anzilotti, di cui
alla planimetria allegata e alle condizioni contemplate nell’unito di-
sciplinare che si approva e si rende esecutivo, stipulato in data 14
Aprile 1966 fra il Governo rappresentato dal Ministro dei LL. PP. e
l’interessato Sig. Mohamed Ali Guled.

Mogadiscio, li 16 Aprile 1966.

Il Sottosegretario di Stato

Mohamed Ali Dorre

VISTO e Registrato - Reg. n. 1, foglio n. 26.

Mogadiscio, li 24 Aprile 1966.

II Magistrato ai Conti:

MOHAMED AHMED ABDILLEII

 



-_ 8_

PARTE SECONDA
DISPOSIZIONI, COMUNICATI, AVVISI, VARIE

MINISTERO DEI LAVORI PUBBLICI
Dipartimento Fondiario e del Demanio

AVVISO AD OPPONENDUM

Si rende noto che, con domanda pervenuta a questo Diparli-
mento in data 25-1-1962, il Sig. Scek Hussen Osman Hiloule ha
chiesto in concessione a scopo edilizio, un appezzamento di terreno
demaniale, a forma reltangolare con i lati di mt. 19x16,50 e superfi-
cie di mq. 313,50, sito in Mogadiscio in Via Filonardi — Villaggio
Bondere e confinante a Nord con Via del P. R., a Sud con la con-
cessione del Sig. Hussein Hagi, a Ovest con Via Filonardi, ed a Est
con la concessione di terzi, meglio identificato nella planimetria del-
la quale gli interessati possono prender visione presso il Diparti-
mento Fondiario e del Demanio.

Si accordano giorni trenta dalla data di pubblicazione del pre-
sente avviso nel Bollettino Ufficiale della Repubblica Somalia per
eventuali opposizioni.

Mogadiscio, li 7 Agosto 1967. p. Il Direttore
(631) Sayed Zain Abdurahim

MINISTERO DEI LAVORI PUBBLICI
Dipartimento Fondiario e del Demanio

AVVISO AD OPPONENDUM

Si rende noto che, con domanda pervenuto a questo Diparti-
mento in data 8-5-1967, il Sig. Mohamed Hassan Gor-Gor ha chiesto
in concessione a scopo edilizio, un appezzamento di terreno dema-
niale, a forma rettangolare con i lati di mt. 30x20 e superficie di mq.
600, sito in Mogadiscio in Villaggio Uardiglei e confinante a Nord
con Uehelie Barcadle, a Sud con la Moschea di Uardiglei, a Ovest
con Via per il Cimitero Musulmano, ed a Est con Ali Gior, meglio
identificato nella planimetria della quale gli interessati possono
prendere visione presso il Dipartimento Fondiario e del Demanio.

Si accordano giorni trenta dalla data di pubblicazione dei pre-
sente avviso nel Bollettino Ufficiale della Repubblica Somala per
eventuali opposizioni.

Mogadiscio, li 8 Agasto 1967. p. Il Direttore
(632) Sayed Zain Abdurahim

g
e

  



_ 9_-

MINISTERO DEI LAVORI PUBBLICI
Diparfimento Fondiario e del Demanio

AVVISO AD OPPONENDUM

Si rende noto che, con domanda pervenuta a questo Dipa:ti
mento in data 1-3-1967, il Sig. Scek Ahmed Mahdi Barcadie ha chi
sto in concessione a scopo edilizio, un appezzamento di ierreno «i -
maniale, a forma rettangolare con i lati di mt. 30x20 e superficie di
mq. 600, sito in Mogadiscio in Villaggio Valle Nord e confinante &
Nord con la concessione del Sig. Abdi An Mussa Aohamed, a si
con quella del Sig. Hassan Mohamed, a Est con quello del Sig. Abu:
Hussen Mohamed, ed a Ovest con Via del P. R., meglio identilicato
nella planimetria della quale gli interesati possono prendere visione
presso il Dipartimento Fondiario e del Demanio.

Si accordano giorni trenta dalla dala di pubblicazione dci pro-
sente avviso nel Bollettino Uificiale della Repubblica Somaia per
eventuali opposizioni.

Mogadiscio, li 7 Agosto 1967.
p. Il Direttore

(638) Sayed Zain Abilivein

MINISTERO DEI LAVORI PUBBLICI
Dipartimento Fendiario e dei Demanio

AVVISO AD OPPONENDUM

Si rende noto che, con domanda pervenuta a questo Dipar:i
mento in data 8-7-1959, il Sig. Abucar Ali Hagi ha chicsto in con-
cessione a scopo edilizio un appezzamento di terreno demaniale, a
forma rettangolare con i lati di mt. 40x35 e superficie di mg. 1400.
sito in Mogadiscio in Villaggio Lazzaretto e confinante a Esi con 1l
terreno richiesto dal Sig. Ali Hagi Mohamed, ed a altri lati con Vie
del P. R., meglio identificato nella planimetria della quale gii inte-
ressati possono prendere visione presso il Dipartimento Fondiaria
e del Demanio.

Si accordano giorni trenta dalla data di pubblicazione dei pio-
sente avviso nel Bollettino Ufficiale della Repubblica Somaia per
eventuali opposizioni.

Mogadiscio, li 8 Agosto 1967.
p. Il Direttore

(634) Sayed Zain Abdurahim



— 10 —

MINISTERO DEI LAVORI PUBBLICI
Dipartimento Fondiario e dei Demanio

AVVISO AD OPPONENDUM

Si rende noto che, con domanda pervenula a questo Diparti-
mento in data 27-6-1966, il Sig. Giama Ahmed Guled ha chiesto in
concessione a scopo edilizio, un appezzamento di terreno demaniale,
a forma trapeziodale con i lati di mt. 68, 50, 52 e 10 e superficie di
mq. 2123, sito in Mogadiscio in Villaggio Campo Bottego e confi-
nante a Nord e Ovest con terreno demaniale richiesto da terzi, a Sud
e Est con Vie del P. R., meglio identificato nella planimetria della
quale gli interessati possono prendere visione presso il Dipartimento
Fondiario e del Demanio.

Si accordano giorni trenta dalla data di pubblicazione deli pre-
sente avviso nel Boliettino Uîficiale della Repubblica Somalia per
eventuali opposizioni.

Mogadiscio, Ji 8 Agosto 1967.
p. Il Direttore

(635) Sayed Zain Abdurahim

_

MINISTERO DEI LAVORI PUBBLICI
Dipartimento Fondiario e del Demanio

AVVISO AD OPPONENDUM

Si rende noto che, con domanda pervenuta a questo Diparli-
mento in data 28-3-1964, la Signora Abbai Abdi Omar ha chiesio in
concessione a scopo edilizio, un appezzamento di terreno demaniale,
a forma rettangolare con i lati di mt. 19,40x16,50 e superficie di inq.
318,45, sito in Mogadiscio in Villaggio Anzilotti e confinante a Nord
con Via del P. R., a Sud con Via 2 Dicembre, a Ovest con la conces-
sione del Sig. Mohallim Scebelo, ed a Est con quella del Sig. Hagi
Ali Dolal, meglio identificato nella planimetria della quale gli inte-
ressati posson prendere visione presso il Dipartimento Fondiario e
del Demanio.

Si accordano giorni trenta dalla data di pubblicazione del pre-
sente avviso nel Bollettino Ufliciale della Repubblica Somala per
eventuali opposizioni. ì

Mogadiscio, li 8 Agosto 1967.
p. Il Direttore

(636) Sayed Zain Abdurahim



— 11

MINISTERO DEI LAVORI PUBBLICI
Dipartimento Fondiario e dei Demanio

AVVISO AD OPPONENDUM

Si rende noto che, con domanda pervenuta a questo Diparti.
mento in data 11-7-1966, la Signora Faduma Hiloule Mohamed ha
chiesto in concessione a scopo edilizio, un appezzamento di terreno
demaniale, a forma rettangolare con i lati di mt. 60x50 e supertcie
di mq. 3000. sito in Mogadiscio in Villaggio Campo Bottego e conft-
nante a Nord con terreno demaniale, a Sud con terreno demaniale ri-
chiesto dal Sig. Mohallim Hussen, a Ovest con quello richiesto dai
Sig. Mohamud Roble, ed a Est con Via del P. R., meglio identificato
nella planimetria della quale gli interesati possono prendere visione
presso il Dipartimento Fondiario e del Demanio.

Si accordano giorni trenta dalla data di pubblicazione dei pre-
sente avviso nel Bollettino Ufficiale della Repubblica Somaia per
eventuali opposizioni.

Mogadiscio, li 8 Agosto 1967.
p. Il Direttore

(637) i Sayed Zain Abiuahim

MINISTERO DEI LAVORI PUBBLICI
Dipartimento Fondiario e del Demanio

AVVISO AD OPPONENDUM

Si rende noto che, con domanda pervenuta a questo Diparti-
mento in data 16-1-1966, il Sig. Nur Giumale Wadan ha chiesto in
concessione a scopo edilizio, un appezzamento di terreno demaniale,
a forma rettangolare con i lati di mt. 60x50 e superficie di mq 3000,
sito in Mogadiscio in Villaggio Campa Bottego e confinante a Ovesi
con Via del P. R., ed a altri lati con terreno demaniale, meglio iden-
tificato nelia planimetria della quale gli interessati possono prendere
visione presso il Dipartimento Fondiario e del Demanio.

Si accordano giorni trenta dalla data di pubblicazione del pre-
sente avviso nei Bollettino Ufficiale della Repubblica Somaia per
eventuali opposizioni.

Mogadiscio, li 9 Agosto 1967.
p. Il Direttore

(638) Sayed Zain Abdurahun



nane 12 beutonni olo.

MINISTERO DEI LAVORI PUBBLICI

Dipartimento Fondiario e del Demanio
 

AVVISO AD OPPONENDUM

Si rende noto che, con domanda pervenuta a questo Diparti-
mento in data 5-7-1966, il Sig, Aden Issak Ahmed ha chiesto in con-
cessione a scopo edilizio, un appezzamento di terreno demaniale, a
ferma rettangolare coni lati di int, 60x50 e superficie di mq. 3000,
sito in Mogadiscio in Villaggio Campo Bottego e confinente a Nord
«n Via del P. R., ed a altri lati con terreno demaniale richiesto da
“orzi, meglio identificato nella planimetria della. quale gli interessati
possono prendere visione presso il Dipartimento Fondiario e dei
Demanio, :

Sì accordano giorni trenta dalla data di pubblicazione del pre-
sente avviso nel Bollettino Ufficiale della Repubblica Somaia per
eventuali opposizioni.

Mogadiscio, li 7 Agosto 1967. -
i p. Ii Direttore

(639) Sayed Zain Abdurchim

è

 

MINISTERO DELL'INDUSTRIA E COMMERCIO

Dipartimento Industria
entinatomorn

AVVISO AD OPPONENDUM

Esercizio del commercio all'ingrossodisale

Si rende noto che îl Sig. Hassan Sîad Hussen ha presentato do-
manda tendente adottenere l'autorizzazione per l’esercizio del com-
mercio all'ingrossodi sale in Afgoi.

Chiunque abbia interesse può fare opposizione entro treula

siorni dalla data di pubblicazione del presente avviso nel Bollcilino
Ufficiale della Somalia. 1

TI Direttore Generale

(640) © Molamed Hagi Hussein



—- 133—-

SOCIETA’ AZIONARIA COLTIVATORI AGRICOLI — S.A.C.A.
Sede Sociale in Scialamboi {Somalia]

BILANCIO AL 31 DICEMBRE1966

ATTIVO
Immobili Sh. So. 217.878,42
Impianti » 16.911,30
Macchine e Attr. » 1.417.611,78
Mobili » 61.396,75
Centri Raccolta » 2.492.481,97

Azioni conto sottoscrizione
Banche
Casse
Effetti attivi
Partecipazioni azionarie
Merci
Debitori diversi
Residuo perdita esercizio 1964

Perdita esercizio 1966

CONTI D’ORDINE

Deposili cauzioni amministratori

TOTALE

PASSIVO

Capitale sociale
Riserva ordinaria
Fondo ammortamenti
Fondo liquidazione personale
Fondo licene personale
Banche
Effetti passivi
Creditori diversi

CONTI D'ORDINE

Depositanti cauzioni amministratori

TOTALE

Sh. So.

»

>»

>»

»

>»

»

»

»

Sh. So

>»

Sh. So

»

Sh. So

Sh.
»
»

»
»
»
»
»

Sh. So

»

Sh. So

So.

4.206.180,22

706.500,00
797.354,42
45.357,49
36.240,00
12.369,50

5.447.592,09
10.972.716,83

579.904,52

. 22.805.445,37

348.920,64

. 23.154.371,01

39.006,00

. 23.193.371,0i

4.200.600,00
25.926,60

948.556,92
296.070,09
129.922,85

8.124.166,62
180.612,64

9.248.814,84

. 23.154.571,01

39.060.00

 



PERDITE E PROFITTI
SPESE

Spese generali Sh. So. 3.132.709,24
Interessi passivi » 316.755,78
Quota ammortamento » 373.872,00

Sh. So. 3.823.337,02

RICAVI
Commissioni spedizioni banane Sh. So. 2.339.962,13
Utili su merci i » 294.244,93
Proventi vari Sh. So. 640.204,32

Sh. So. 3.474.411,38
Perdita d’esercizic i » 348.925,64

per il Consiglio di Amministrazione
(641) Il Vice Direttore

Belloli Giovanni

S.I.S.BA. SOCIETA’ ITALO SOMALA BANANICULTURA
Capitale So. 500.000 — Sede Sociale Afgoi .

AVVISO DI CONVOCAZIONE ASSEMBLE ORDINARIA

Per il giorno 3 Settembre alle ore 16,30, nello studio dell'Avv.
G. F. Cenci è convocata l’Assemblea Ordinaria della Societa SISBA
per discutere e deliberare sul seguente:

ORDINE DEL GIORNO

1. — Rinnovocariche sociali;

2. — Varie ed eventuali.

Qualora la prima convocazione andasse deserta la seconda con-
vocazione si terrà nello stesso luogo ed ora il giorno 4 Settembre
1967.

Mogadiscio, li 13 Agosto 1967.
S.I.S.BA.

Il Presidente
(642) Avv. G. F. Cenci


